平成 24年 5 月 11日

各  位

会 社 名  東邦アセチレン株式会社

代表者名  取締役社長 藤井 恒嗣

（コード番号  4093  東証第 2部）

                      問合せ先  取締役

                              常務執行役員

（TEL．03－5687－5201）

業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、最近の業績動向を踏まえ、平成 23年 11月 10 日に公表いたしました、平成 24年 3 月期の

通期業績予想を（連結）下記のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

1．連結業績予想値

平成 24年 3月期 通期連結業績予想数値(平成 23年 4月 1日～平成 24年 3月 31日)

（単位：百万円）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）

百万円

32,500
百万円

1,100
百万円

1,150
百万円

500
円 銭

14円 31銭

今回修正予想（Ｂ） 35,549 1,380 1,494 654 18円 72銭

増減額（Ｂ－Ａ） 3,049 280 344 154 ―

増減率（％） 9.4 25.5 30.0 30.8 ―

（ご参考）前期実績
平成 23年 3 月期

32,089 1,234 1,321 315 9 円 03銭

修正の理由

当期の連結業績につきましては、売上高は震災からの復旧関連の需要増に加え、自動車関連機器の

設備投資需要が堅調に推移し増収となり、営業利益、経常利益並びに当期純利益に関しましても、上

述の要因に加え、固定費等の抑制にも努めた結果、増益となり、上記の通り前回公表の予想数値を上

回る見込みであります。

（注）上記の連結業績予想は、当社が現時点に於ける入手可能な情報に基づいて算定しており、実際

の業績は、様々な要因により予想数値と異なる可能性があります。

以 上

小西 国温